在
线
数
据
表
WLG4SC-3P2232A71
W4S-3 Glass
光电传感器

图片可能存在偏差
订购信息
类型 订货号
WLG4SC-3P2232A71 1067765
其他设备规格和配件  www.sick.com/W4S-3_Glass
详细技术参数
产品特点
传感器原理/ 检测原理 镜反射式光电传感器, 自动对准
尺寸(宽 x 高 x 深) 12.2 mm x 41.8 mm x 17.3 mm
外壳形状（光束出口） 方形
最大开关距离 0 m ... 5 m 1)
感应距离 0 m ... 3 m 1)
光线种类 可见红光
光源 PinPoint-LED 2)
光点尺寸（距离） Ø 45 mm (1.5 m)
轴长 650 nm
设置 IO-Link
单示教按键
针脚 2 配置 外部输入端, 示教输入端, 发射器关闭输入端, 检测输出端, 逻辑输出端, 运行安全性报警输出
端
诊断 运行安全, 示教质量
AutoAdapt ✔
特殊应用 检测透明物体
1) 反射器 PL80A.
2) 平均使用寿命：100,000 小时，TU = +25 °C.
2 光电传感器 | SICK 在线数据表 | 2018-07-07 16:03:52
如有更改，恕不另行通知！
WLG4SC-3P2232A71 | W4S-3 Glass
光电传感器
机械/电子参数
供电电压 10 V DC ... 30 V DC 1)
残余纹波 < 5 Vss
2)
电流消耗 ≤ 20 mA 3)
开关量输出 PNP
开关类型 明/暗切换
输出电流 Imax. ≤ 100 mA
Q 的响应时间/针脚 2 300 µs ... 450 µs 4) 5)
开关频率 1,000 Hz
Q 的开关频率/针脚 2 1,000 Hz 6)
光路衰减 > 8 %
连接类型 插头，M8，4 针
保护电路 A 7)
B 8)
C 9)
D 10)
防护等级 III
重量 30 g
偏光滤镜 ✔
IO-Link ✔
外壳材料 塑料, ABS
材料、光学元件 塑料, PMMA
外壳防护等级 IP67
IP66
特殊规格 检测透明物体
运行环境温度 –40 °C ... +60 °C
存储环境温度 –40 °C ... +75 °C
UL 文件编号 NRKH.E181493 & NRKH7.E181493
Q 的重复精度/针脚 2： 150 µs
1) 短路保护的电网环境下的临界值：最大 8 A.
2) 不得超过或低于 UV公差.

推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/W4S-3_Glass
简述 类型 订货号
通用夹持系统
N02 板，用于通用夹持支架, 钢制、镀锌（板）, 压铸锌材（夹紧支架）, 万象夹持支
架 (5322626)，固定材料
BEF-KHS-N02 2051608
N02N 板，用于通用夹持支架, 不锈钢 1.4571（板）, 不锈钢 1.4408（夹紧支架）,
万象夹持支架 (5322626)，固定材料
BEF-KHS-N02N 2051618
N08 板，用于通用夹持支架, 钢制、镀锌（板）, 压铸锌材（夹紧支架）, 万象夹持支
架 (5322626)，固定材料
BEF-KHS-N08 2051607
N08N 板，用于通用夹持支架, 不锈钢 1.4571（板）, 不锈钢 1.4408（夹紧支架）,
万象夹持支架 (5322626)，固定材料
BEF-KHS-N08N 2051616
设备防护（机械）
用于地面安装的防护角形支架, 不锈钢 1.4571, 含安装材料 BEF-SW-W4S 2051497
插头和电缆
A 头: 插座, M8, 4 针, 直头
B 头: -
电缆: 无屏蔽
DOS-0804-G 6009974
A 头: 插座, M8, 4 针, 弯头
B 头: -
电缆: 无屏蔽
DOS-0804-W 6009975
A 头: 插头, M8, 4 针, 直头
B 头: -
电缆: 无屏蔽
STE-0804-G 6037323
A 头: 插座, M8, 4 针, 直头, A 编码
B 头: 开放式导线头
电缆: 传感器/激励元件电缆, PVC, 无屏蔽, 2 m
YF8U14-020VA3XLEAX 2095888
A 头: 插座, M8, 4 针, 直头, A 编码
B 头: 开放式导线头
电缆: 传感器/激励元件电缆, PVC, 无屏蔽, 5 m
YF8U14-050VA3XLEAX 2095889
A 头: 插座, M8, 4 针, 弯头, A 编码
B 头: 开放式导线头
电缆: 传感器/激励元件电缆, PVC, 无屏蔽, 2 m
YG8U14-020VA3XLEAX 2095962
A 头: 插座, M8, 4 针, 弯头, A 编码
B 头: 开放式导线头
电缆: 传感器/激励元件电缆, PVC, 无屏蔽, 5 m
YG8U14-050VA3XLEAX 2095963
模块和网关
IO-Link 版本 V1.1， 端口级别 2，第 2、4、5 PIN 通电连接，供电电压为
18 V DC ... 32 V DC（短路时界限值为最大 8 A）
IOLP2ZZ-
M3201 (SICK
Memory Stick)
1064290

WLG4SC-3P2232A71 | W4S-3 Glass
光电传感器
简述 类型 订货号
IO-Link V1.1 端口级别 A，USB2.0 接口，可选外部电源 24 V / 1A IOLA2US-01101
(SiLink2 Master)
1061790
反射器
适用于激光传感器，自粘，经过调整，需注意校准提示, 56.3 mm x 56.3 mm, 自粘 REF-AC1000-56 4063030
直角，可旋紧, 80 mm x 80 mm, PMMA/ABS, 可旋紧，2 孔固定 PL80A 1003865
精细三面反射镜，耐化学侵蚀，可旋紧, 18 mm x 18 mm, 塑料, 可旋紧，2 孔固定 PL10F CHEM 5321636
耐化学侵蚀、可旋紧，适用于激光传感器, 16 mm x 38 mm, 塑料, 可旋紧，2 孔固定 PL20F-CHEM 5326089
不锈钢反射器，卫生设计，耐化学侵蚀，外壳防护等级 IP 69K，D12 适配器
杆，PMMA 透明保护盖, 25 mm x 25 mm, V4A (1.4404，316L) 不锈钢, D12 适配器
杆
PLH25-D12 2063404
不锈钢反射器，卫生设计，耐化学侵蚀，外壳防护等级 IP 69K，M12 适配器螺
纹，PMMA 透明保护盖, 25 mm x 25 mm, V4A (1.4404，316L) 不锈钢, M12 适配器
螺纹
PLH25-M12 2063403
不锈钢反射器，冲洗设计，耐化学侵蚀，外壳防护等级 IP 69K，可旋紧，PMMA 透
明保护盖, 14 mm x 14 mm, V4A (1.4404，316L) 不锈钢, 可旋紧，2 孔固定
PLV14-A 2063405
精细三面反射镜，可旋紧，适用于激光传感器, 47 mm x 47 mm, PMMA/ABS, 可旋
紧，2 孔固定
P250F 5308843
精细三面反射镜，可旋紧，适用于激光传感器, 18 mm x 18 mm, PMMA/ABS, 可旋
紧，2 孔固定
PL10F 5311210
精细三面反射镜，可旋紧，适用于激光传感器, 38 mm x 16 mm, PMMA/ABS, 可旋
紧，2 孔固定
PL20F 5308844
精细三面反射镜，可旋紧，适用于激光传感器, 56 mm x 28 mm, PMMA/ABS, 可旋
紧，2 孔固定
PL30F 5326523
精细三面反射镜，可旋紧，适用于激光传感器, 76 mm x 45 mm, PMMA/ABS, 可旋
紧，2 孔固定
PL81-1F 5325060
8 光电传感器 | SICK 在线数据表 | 2018-07-07 16:03:52
如有更改，恕不另行通知！
在
线
数
据
表
SICK AG | Waldkirch | Germany | www.sick.com
SICK 概览